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Den ovennævnte Tillagsartikel 

Hans Majestrrt Kongen af Danmark og Hans Majestast Kongen af Sverig og Norge 
have besluttet at træde i llnderhartdling om Afsluttelseli as en Tillægsartikel til Montkonvens 
tionen af den 27de Mai 1873 og Tillægskonventionen af den 16de Oktober 1875, hvor- 
ved der aabnes Adgang for det af Rigerne, som finder saadant nødvendigt eller overensstensp 
mende med sin For-det, til at præge Gnldmont til Værdi af fem Kroner, samt have i dette 
Øiemed til deres Befuldmcegttgede udnævnt: X 

Hans Majestæt Kongen af Danmark: 

Sin overordentlige Gesandt og befuldmægtigede Minister hos Hans Majestcet Kongen 
af Sverig og Norge, Herr Frants Ernst Bille, Kammerherre, Kommandor af Dannebrogs- 
ordenen, Storkors af Nordstjerkreordenem Storkors af St. Olafs Ordenen, etc. etc. 

og Hans Majestæt Kongen af Sverig og Norge: 

Sin Minister for de udenrigske Anliggender Herr Friherre Carl Fredrik Lotharius 
Hochschild, Storkors af Nordstjerrieordenetn Storkors af Sk. Olafs Ordenen etc. etc. 

hvilke, efter at have udvexlet deres i god og rigtig Form befnndne Fuldmagten ere konnre 
overens om følgende Bestemmelser: « 

1) Det skal være hvert Riges Finantsbestrjrelse tilladt for""fin Regning at lade 
præge Femkronestykker af Guld, hvilke skulle være lovligt Betalingsmiddel efter deres paalydende 
Værdi i alle tre Riger uden Hensyn til, i hvilket af Rigerne de ere prtegede, naar de kun 
ikke have lidt voldsom eller ulovlig Beskadigelse 

2) Disse Hltonter udprceges af Riontguld saaledes at 496 Stykker indeholde et 
Kilogram fint Guld, og at hvert Hsliontstlykke veier 2,2-r015 Gram. Femkrvnestyklets Dia- 
meter skal være 16 Millimeter. 

3) Forsaavidt fnldkomnien Noiagtighed med Hensyn til Vægt og Finhed ikke kan 
overholdes for de enkelte Montstykker, maa Afvigelsen i Vægt ikke overstige tre Tnfindedele 
over eller under den rette Vægt; ved Udmontningen skal derhos iagttages, at Afvigelser: i 
Vægt for hvert Parti paa ti Kilograrri Montgnld ikke maa overstige fem Gram Afvigelser: 
i Finhed maa ikke overstige 15 Titusindedcle af hvert Piontstytkes Bruttovægt over eller 
under den rette Finhed 


